
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

AdmP: Rr.RBhk4 WlMq Td. % hkh&.gw,al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyimin pEr deklarim t5 interesave private te tij, bashkeshorkitles dhe @ Ermj'ike 
madhore, ne bazli tii Lidit nr.9049, date 10.04.2003 "Pi3 d&& dhe kosltdlin e pasurive, tZ 
detyrimeve b c i a r e  tE tE zgjedhune dhe E disa n6punEsve publike ", Ligjif ~ ~ 9 3 6 7 ,  date 
07.04,2005 "PEr pmdalimin e konfliktit E interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike'" me 
ndryshimet e pasqyruara nt ligjin m.9475, datE 9.2.2006 dhe ne lidin nr.9529, date 11 S.2006. 

Emri A tesia M h i r r n a r ;  

;;; 
Funksioni I 
Institucioni dhe adresa 

Dati e emgrimit nC 
furlksionin qc kryun 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE BYTERESAW!, 

1 
I 

. . .. ' 

Nf b d  tii pkGs 5 tE nenit 14, t8 ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005wPi!r parandahh e 
konfliktit @ interesave n& u s h m  e funksioneve publiken, 

A n  t o r i z o j :  

Inspelttoratin k  art^ t$ Deklsrhit dhe KontroWt U Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspebri i PCrgjithshEm i ILDKP4, q Z  tZ veMiojjnE 
nE tG gjitha subjelctet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, hieresat private dhe 
detyrimet fmsnchre, q4 ekzistojng nE ern& dhe per lIogmuin& time, G bashkbhortit les dhe E 

DeMaroj se ti! &enat r pasgyrllara prej mje nZ k€@ dokumennt 
jan f fif vdrleta dhe nuk kam dtklaruar mdi; q8 nuk &Mi! s VLirfetE 

* .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

Ernri, M biemri, h'ihlshkrimi 

Nese ky format eshtE i pamjaftueshem, vahdoni te piotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

""1-shkruani holli!sisht t i  ardhurat pfr vitin, nga paga ose pjt.sCrnarr'- I; Sllun~a c tC ardhurave ti' 1 

rdc, komisiune e qda~ argiahim r. veprimtari tjetEr qC ka sjcllc tc nihirtituara, ne 1 c k  apo nr 
Ihura pcrsunalc. pcr bashk@shortin/r~~ clhr E ~ r i ~ j e t  o~adherC, ~lutZ,  ng :~  deklarimi i 

Pi;rcakto~~i cmi;rtimit~ ib instituciorlit. orgariratCs apo aktivitetit nra ku rnl;parshi;m deri me 31 
janC siguruar tG ardhurat. adresa . nr. i rvaistrit publili, statusi, objcktin dhjetor ti! vitit te deklurirnit 

. .. 
cpritttt E organisatCs, firnksionin. I yrCn r angaahimit. (me shifra dhe mc tjalI). I 



REPUBLIKA E SHQIPERI$~ 
lNSPEKTORAT11 LARTR I DEICLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~ ~  DHE F I Z I ~  

I s  t i  ~ i h  t i i ~  c I i t  i ~ i  \ h 11 IIILI c \Ill? r~ uga I ,jcntljs c d e t ? r i r t ~ i t  fc. 

dhc cth r n l l i ~ r i n ~ i t  t i '  r l t . t ! t , i r r ~ i r  ( ~ ~ i u : i i i , t i t i ~ ,  i l t . .  4 

L ~ h i  I- :# IL~\  (1 IIL, I I I ~ C ~ U S I I I - ~ ~ ~ Y ~ ~ .  t lcblar i r~~i t  
I'kr I t ~ - t b d i t ~  hd11hai.v c t ~ i ~ n ~ i : i i  t~)talt\ 1 Lr? VVI I  + I 1 1 t  I 13r. 

~I I~VI .CS).  L o i ~ C q i a t  1 ~ 1 1  ( I I I ~ I ~ I ~ ~ ' \  iti) ~ I I C  ~ + I I  I I I~ I~ ~ h h t - i ~ ~ ~  1 Shirrns I.r\ t 1 \ c r r - r .  i ~ l t c r c  

* Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, kuamarrje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojnE brenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer @r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit 1 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati. vitit te deklarimit, 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitks dhe fkmijeve ne mosht madhore. 
TE dhEnat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen nC fleten nr.6, per 



m 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te familjes qO mbartin detyrimin pEr deklarim nE bazE t6 nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 ligjit nr.9367, date 7.43005, per pasuritg qC 

disgonojne veqmas nga $do wnetar i familjes. 

$htetasi/$ja r l t  # t  o r '  , bashkiishortle 
' .-r 

b! . . r r8, Em&, atgsi, mbiemf r femije nE moshE madhore ,, #, ,: 1 lk  L 

Zher, rlt&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIW E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bmZ tE pikEs 5 6 nenit 14, tC ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "Pbr parandahh e konfliktit 
ti inkresave nE ushtrimin e funkdoneve publiken, 

Inspektorstin e LartE tC Deklarimit dhe Kontmllit tZ Pnsurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PGrgjithshCm i ILDKP-G, q G  tE veMkojnE 
n8 tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, internat private dhe 
detyrimet financiare, qlS ekzistojnii nZS emrin tim dhe fir llogarhe time. 
; .. 

t 

& k k & ~ & - ~ r u i ~ ~  pr$ neje, 74 kg& 
dokument jan% t2 v&t& dhe nuk kam &kIurnar as&? 
qZ nark &hi2 s vLdet& 

Enr ri, R l  biemri, KCnsh krimi r 

. . , 3  , , . , ,  - -7 . , 
I . I . . .  



REPUBLXKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE L DEKLARIMIT DHE KONTROLtLT ~e PASURTVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Emri, %lbicmri. NEnshkrirni 

N h  ky format EshE i pamjaftua$h~m, vnzhdoni td plotfsof~i nE fotokopje te tij. 




